ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar el Plan de Trabajo y el Presupuesto Operativo de la Comisión Especial 
encargada de evaluar la situación académica y administrativa de las sedes de la Universidad Nacional de la 

Amazonía Peruana (UNAP, por la suma de S/. 7,854.00 (Siete mil ochocientos cincuenta y cuatro y 00/100 
soles), presentado por don José Manuel Asalde Meoño, presidente de _la Comisión Especial encargada de 

evaluar la situación académica y administrativa de las sedes de la Universidad Nacional de la Amazonía 

Peruana (UNAP), de acuerdo al siguiente detalle: